
平成 30 年 12 月 12 日 

各 位 

会社名   株 式 会 社 ミ サ ワ 

代表者名  代表取締役社長  三澤  太  

(コード：3169  東証第一部) 

問合せ先   取締役シニアマネージャー 鈴木 裕之 

(TEL. 03-5793-5500) 

 

配当予想の修正及び株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、平成 30 年 12 月 12 日開催の取締役会において、以下の通り、平成 31 年１月期の 1

株あたりの配当予想を修正すること及び株主優待制度の一部内容を変更することを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１. 配当予想の修正及び株主優待制度の変更の内容 

（1）配当予想の修正の内容 

 平成 31 年１月期配当予想の修正（平成 30 年２月１日～平成 31 年１月 31 日） 

 年間１株あたり配当金（円） 

第２四半期末 期末 合計 

前回予想 

（平成 31 年１月期） 

 

０円 

 

０円 

 

０円 

今回修正予想 

 

 

０円 

 

５円 

 

５円 

当期実績 

（平成 31 年１月期） 

 

０円 

  

前期実績 

（平成 30 年１月期） 

 

０円 

 

０円 

 

０円 

 

（2）株主優待制度の変更の内容 

配当の実施に伴いまして、これまで実施してまいりました株主優待券（ライフスタイルショッ

プ unico 15％割引券）の発行を廃止いたします。なお、unico オリジナル株主様限定商品のご提

供に関しましては従来通り、実施いたします。詳細につきましては、本日発表しております「株

主優待制度の優待内容に関するお知らせ」をご覧ください。 

 

２. 配当予想の修正及び株主優待制度の変更の理由 

当社は、コーポレートガバナンス・コード(株主平等の原則)が求める株主還元のあり方を考慮

しつつ、既存の株主様への還元策につきましても慎重に検討を重ねてまいりました。その結果、

配当金による利益還元策を採用するとともに、株主優待券の発行を廃止し、株主優待品のご提供

は継続するとの判断に至りました。 

今後も株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして認識し、企業価値の向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


